Materiali Plastici
12 Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Silca Ply2
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
Silca Ply2
Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010 13
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
SilcaPly2 si distingue per il rivestimento superficiale, opaco e poco riflettente. Lo
speciale rivestimento microsottile rende possibili incisioni di piccole scritte senza
effetto ombra, data la profondità di incisione di soli 0,06 mm.
SilcaPly 2 può essere fornito in 29 colori e 4 differenti spessori.
Spessori
standard
Spessori
a richiesta
Colore visibile
all’incisione
Colore superficie
 da incidere
Codice
colore
Disponibilità
colore
0,8
mm
1,6
mm
0,5
mm
2,5
mm
Nero Bianco 200
Verde Bianco 201
Rosso Bianco 202
Blu Bianco 203
Nero 210
Blu 226
Celeste 227
Celeste 233
Giallo 234
Giallo 235
Ocra 236
Marrone 240
Ruggine 242
Rosso 248
Vede mela 258
Verde scuro 259
Teak 261
Noce 262
Legno di rosa 263
Grigio 271
Arancione 277
Argento lucido 281
Oro lucido 282
Argento spazzolato 291
Oro spazzolato 292
Bronzo spazzolato 293
Bronzo spazzolato 294
Argento lucido spazzolato 295
Oro lucido spazzolato 296
Colori standard
Colori a richiesta
Bianco
Bianco
Nero
Bianco
Rosso
Nero
Nero
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Nero
Nero
WeißNero
Nero
Bianco
Nero
Nero
Nero
Caratteristiche Silca Ply2
Superficie Opaca
Profondità Incisione 0,06 mm
Formato Standard
(da 0,8 e 1,6 mm)
610x305 mm
Formato lastre
610x30 mm
Formato strisce
610x20 mm
Formato strisce
610x15 mm
Formato strisce
Atri formati
opzionali a richiesta
1220x610 mm
Formato lastre
610x610 mm
Formato lastre
Materiale Laminato plastico
Caratteristiche Fisiche Ply2
Resistente alla
rottura sì
Flessibile sì
Resistente-UV no
Temperatura fino a 60° C
Ambiente di utilizzo
Interno sì
Esterno no
Lavorazione
Tagliare sì
Segare sì
Tranciare sì
Forare sì
Incollare sì
Serigrafia sì
14 Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Silca Ply2
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
Silca Ply2 - Strisce
Codice Codice colore Colore visibile
all’incisione
Dimensioni (mm)
L x H
Spessore
(mm)
Pezzi confezione
JPPLY208-200-15 200 610x15 0,8 25
JPPLY208-210-15 210 610x15 0,8 25
JPPLY208-281-15 281 610x15 0,8 25
JPPLY208-282-15 282 610x15 0,8 25
JPPLY208-291-15 291 610x15 0,8 25
JPPLY208-292-15 292 610x15 0,8 25
JPPLY208-200-20 200 610x20 0,8 25
JPPLY208-210-20 210 610x20 0,8 25
JPPLY208-281-20 281 610x20 0,8 25
JPPLY208-282-20 282 610x20 0,8 25
JPPLY208-291-20 291 610x20 0,8 25
JPPLY208-292-20 292 610x20 0,8 25
JPPLY208-200-30 200 610x30 0,8 25
JPPLY208-210-30 210 610x30 0,8 25
JPPLY208-281-30 281 610x30 0,8 25
JPPLY208-282-30 282 610x30 0,8 25
JPPLY208-291-30 291 610x30 0,8 25
JPPLY208-292-30 292 610x30 0,8 25
JPPLY216-200-15S 200 610x15 1,6 25
JPPLY216-210-15S 210 610x15 1,6 25
JPPLY216-226-15S 226 610x15 1,6 25
JPPLY216-234-15S 234 610x15 1,6 25
JPPLY216-235-15S 235 610x15 1,6 25
JPPLY216-248-15S 248 610x15 1,6 25
JPPLY216-281-15S 281 610x15 1,6 25
JPPLY216-282-15S 282 610x15 1,6 25
JPPLY216-200-20S 200 610x20 1,6 25
JPPLY216-210-20S 210 610x20 1,6 25
JPPLY216-226-20S 226 610x20 1,6 25
JPPLY216-234-20S 234 610x20 1,6 25
JPPLY216-235-20S 235 610x20 1,6 25
JPPLY216-248-20S 248 610x20 1,6 25
JPPLY216-281-20S 281 610x20 1,6 25
JPPLY216-282-20S 282 610x20 1,6 25
JPPLY216-200-30S 200 610x30 1,6 25
JPPLY216-210-30S 210 610x30 1,6 25
JPPLY216-226-30S 226 610x30 1,6 25
JPPLY216-234-30S 234 610x30 1,6 25
JPPLY216-235-30S 235 610x30 1,6 25
JPPLY216-248-30S 248 610x30 1,6 25
JPPLY216-281-30S 281 610x30 1,6 25
JPPLY216-282-30S 282 610x30 1,6 25
Nero
Bianco
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Bianco
Nero
Nero
WeißNero
Nero
Nero
Bianco
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Bianco
Bianco
Rosso
Nero
Bianco
Nero
Nero
Nero
Bianco
Bianco
Rosso
Nero
Bianco
Nero
Nero
Nero
Bianco
Bianco
Rosso
Nero
Bianco
Nero
Nero
Silca Ply2
Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010 15
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
Silca Ply2 - Lastre
Codice Codice colore Colore visibile
all’incisione
Dimensioni (mm)
L x H
Spessore
(mm)
Pezzi confezione
JPPLY208-200-305 200 610x305 0,8 4
JPPLY208-210-305 210 610x305 0,8 4
JPPLY208-226-305 226 610x305 0,8 4
JPPLY208-235-305 235 610x305 0,8 4
JPPLY208-248-305 248 610x305 0,8 4
JPPLY208-281-305 281 610x305 0,8 4
JPPLY208-282-305 282 610x305 0,8 4
JPPLY208-291-305 291 610x305 0,8 4
JPPLY208-292-305 292 610x305 0,8 4
JPPLY216-200-305 200 610x305 1,6 4
JPPLY216-210-305 210 610x305 1,6 4
JPPLY216-226-305 226 610x305 1,6 4
JPPLY216-234-305 234 610x305 1,6 4
JPPLY216-235-305 235 610x305 1,6 4
JPPLY216-248-305 248 610x305 1,6 4
JPPLY216-281-305 281 610x305 1,6 4
JPPLY216-282-305 282 610x305 1,6 4
JPPLY216-291-305 291 610x305 1,6 4
JPPLY216-292-305 292 610x305 1,6 4
Nero
Bianco
Bianco
Nero
Bianco
Nero
Nero
WeißNero
Nero
Nero
Bianco
Bianco
Rosso
Nero
Bianco
Nero
Nero
WeißNero
Nero